Omnes enī prophete z lex vsq; ad
Iohānem p̄phetauerūt. de pe. di. ij.
c. si enī. v. paulisper. f. Lu. xvj.

Et si vultis recipere ip̄e ē Iohannes
qui vēturus est. ip̄e. s̄. Iohannes ba-
ptista. xxj. q. ij. c. si. ibi. xps Iohannē
dixit Iohēlam. z. f. c. xvij. z Lu. j.

Venit enī Iohānes neq; mandu-
cās neq; bibens. et dicunt demonium
habet. Venit fili⁹ hominis māducās
z bibēs et dicunt. ecce homo verax et
potator vini publicanorū z peccato-
rum amicus. Et iustificata ē sapientia
a filiis suis. xxxv. di. c. sexto. i. si. xij. di.
c. quod dicit. in. j. glo. z infra Lu. vij.

Ve tibi corozaim. ve tibi bethsaida
qz si in tyro et sydone facte essent vir-
tutes que facte sūt in vobis. olim in ci-
licio excinere penitētiā egissent. vex
tamē dico vobis. tyro z sidoni remis-
sus erit in die iudicij. q̄ vobis. seq̄t.

g ij

Terre sodomorū remissius erit q̄ tibi. q. j. c. nonne. xxij. q. iij. c. de thyrī is. c. nabuchodonosor. cum glo. Lu. ce. x.

Tollite iugū meū super vos et discite a me qz mitis sum et humilis corde. ij. q. vj. c. q̄ scit se.

Iugum enim meū suauē est. et onus meū leue. xxvij. di. c. de his. de statu mona. c. j. c. quia non. in cle. per Johan. In.

Ca. XII.

In illo tēpore abiit Iesus per sabbato. discipuli autē eius esuriētes ceperūt vellere spicas et manducare. Pharisei autē dixerunt. ecce discipuli tui faciūt quod non licet facere sabbatis. At ille dixit. Nonne legistis qd fecerit dauid quādo esuriit et qui cum eo erant quomodo intrauit in domū dei. et panes ppositōis comedit. quos nō licebat ei comedere neqz his q̄ cum eo erant. sed soluz sacerdotibus. Quia non legistis in lege. qz sacerdotes sabbatis in tēplo sabbatum violabāt et sine crimine sūt. vj. q. iij. c. scriptuz. xxv. q. j. c. his ita. in prin. ibi. christus excusauit apostolos. x. q. j. c. si. de cōsecra. di. v. c. discipulos. p. c. his ita. ibi. et vos in sabbato circūciditis. et d̄ ser. c. licet infra Marci. v. Luce. vj. et. j. Reguz xij.

Si autē sciretis quid est misericordiam volo et non sacrificiū. nunq̄ condemnassetis innocentes. de pe. di. j. c. libenter. s. c. ix.

Ecce puer meus quē elegi. ij. q. vij. s. Itē cū balaā. in si. supra Esaie. xlij.

Tunc oblatus est ei deikonium habens cecus et mutus et curauit euz ita vt loqueret et videret. de peni. di. iij. c. sunt plures. Lu. xj.

Omne regnū contra se diuisum desolabitur. xxv. q. iij. ca. si ea. Lu. ix.

Marci. iij.

Et si in beelzebub eicio demonia. filij vestri in quo eiciat. xxj. di. c. j. r. j. q. j. c. homicidiorum. in si. in glo. et. c. his peccatis.